
Página 001

Merck S/A

CNPJ: 33.069.212/0012-37  -  I.E. : 7960136

ESTRADA DOS BANDEIRANTES	 1700 Glp 3 Armz 108-113 - TAQUARA

RIO DE JANEIRO - RJ

CEP: 22775-109

Telefone: 

E-mail: licitacoes@merckgroup.com

À

PM Paulista

Referência : Pregao Eletronico Nº 13/2025 

Processo Nº 250422PE00013 

Data de Abertura dia 08/05/2025 às 10:01

Representante: Drogafonte

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Validade dos produtos: mínimo de 12 (doze) meses
Prazo de Entrega    : 15 (quinze) dias corridos
Pagamento           : 30 (trinta) dias

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 3309-X  - Conta Corrente 5957-9

0001

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

0254 3450240005 3.000 CPR 0,07 210,00Euthyrox 100mcg

100mcg

levotiroxina 100 mcg

Desconto: 88,77%

Repasse : 17,19%

0255 3450250002 3.000 CPR 0,4847 1.454,10Euthyrox 112mcg

112mcg

levotiroxina 112 mcg

Desconto: 31,00%

Repasse : 17,19%

0256 3450260002 3.000 CPR 0,4179 1.253,70Euthyrox 125mcg

125mcg

levotiroxina 125 mcg

Desconto: 40,00%

Repasse : 17,19%



Página 002

0257 3450280002 3.000 CPR 0,4559 1.367,70Euthyrox 150mcg

150mcg

levotiroxina 150 mcg

Desconto: 39,00%

Repasse : 17,19%

0258 3450290002 3.000 CPR 0,5043 1.512,90Euthyrox 175mcg

175mcg

levotiroxina 175 mcg

Desconto: 40,00%

Repasse : 17,19%

0259 3450300002 3.000 CPR 0,6383 1.914,90Euthyrox 200mcg

200mcg

levotiroxina 200 mcg

Desconto: 31,00%

Repasse : 17,19%

0260 3450200004 3.000 CPR 0,07 210,00Euthyrox 25mcg

25mcg

levotiroxina 25 mcg

Desconto: 85,31%

Repasse : 17,19%

0261 3450210005 3.000 CPR 0,0699 209,70Euthyrox 50mcg

50 mcg

levotiroxina 50 mcg

Desconto: 87,17%

Repasse : 17,19%

0262 3450220004 3.000 CPR 0,392 1.176,00Euthyrox 75mcg

75mcg

levotiroxina 75 mcg

Desconto: 35,00%

Repasse : 17,19%

Total 0001: (R$ 9.309,00) - E NOVE MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS

Valor Total da Proposta R$: 9.309,00 - E NOVE MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.

			

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde.

				

A  presente  proposta  está  amparada  pela  Lei  de Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o

descumprimento  do  pagamento  conforme  previsto em Edital é passível de punição ao administrador

público.



Página 003

Merck S/A


